Bildungs- und Teilhabepaket

Antragszahlen Kreis Unna 2013

Klassenfahrten/Ausfliige
Schulbedarfspaketmit Antrag *)
Schulbedarfspaket ohne Antrag

Schulerbeférderung
Lernférderung

Zuschuss Mittagessen

Soziale und kulturelle Teilhabe

gesamt

Jobcenter
Kreis Unna

2.618

XXX

7.242

34

701

4.212

1.828

16.635

Kreis Unna

1.657

3.343

381

57

328

1.765

1.405

8.936

*) Das Schulbedarfspaket fur Kinder und Jugendliche im SGB II-, SGB XlI-, Asyl-Bezug wird ohne Antrag automatisch zum 01.08. bzw. 01.02. ausgezahlt
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gesamt

4.275

3.343

7.623

91
1.029
5.977
3.233

25.571



Antragseingang 2013 nach Kommunen (SGB Il = Zusténdigkeit Jobcenter))

Bergkamen Bonen Fréndenberg Holzwickede Kamen Linen Schwerte Selm Unna Werne gesamt
Klassenfahrten/ 580 18 80 57 278 661 189 156 500 99 2.618
Ausflige
Schulbedarfspaket ohne 7.242
Antrag
Schilerbeférderung 0 0 0 1 3 14 7 9 0 0 34
Lernférderung 104 11 17 13 151 88 46 45 211 15 701
Zuschuss Mittagessen 723 62 250 79 831 703 188 194 1.050 132 4212
Soziale und kulturelle 282 34 51 32 427 394 145 136 267 60 1.828
Teilhabe
gesamt 1.689 125 398 182 1.690 1.860 575 540 2.028 306 16.635
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Antragseingang 2013 nach Kommunen (WoGG, KiZ = Zustandigkeit Kreis Unna)

Bergkamen Bonen Fréndenberg Holzwickede Kamen Lunen Schwerte Selm Unna Werne gesamt
Klassenfahrten/ 162 117 68 52 134 537 122 129 209 127 1.657
Ausflige
Schulbedarfspaket 294 252 151 99 298 970 303 325 395 256 3.343
mit Antrag
Schulbedarfspaket 60 23 12 5 19 128 36 8 67 23 381
ohne Antrag
Schilerbeférderung 7 0 1 3 3 27 6 5 5 0 57
Lernférderung 31 26 11 11 27 93 22 16 78 13 328
Zuschuss Mittagessen 120 78 124 57 158 563 128 112 300 125 1.765
Soziale und kulturelle 126 104 45 38 141 355 158 148 186 104 1.405
Teilhabe
Gesamt 800 600 412 265 780 2.673 775 743 1.240 648 8.936
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